
Hráč získá na každém turnaji určitý počet bodů, který se vypočte jako 

skutečně uhraný netto stableford mínus 1/10 hráčova aktuálního hendikepu. 

Započítávají se 4 nejlepší výsledky s tím, že maximum takto získaných bodů 

z 1 turnaje může být 45.

Příklad:

HCP 11,6, uhrané stablefordové body 35, body do tabulky 35 – 1,16 = 33,84

HCP 45, uhrané body 48, body do tabulky 48 – 4,5 = 43,5

HCP 52, uhrané body 59, body do tabulky 59 – 5,2 = 53,8 tzn. započítá se 45 (max)

Organizátor:

Organizátorem soutěže je společnost ATV CZ s.r.o. (Golf Channel). Organizátor nenese odpovědnost 

za jakýkoliv počítačový, softwarový, internetový, telefonní, technický či hardwarový problém, nebo 

jakékoliv jiné nesrovnalosti, které mohou nastat účastníkovi (hráči) ve vztahu k účasti v soutěži. Na zařazení 

do soutěže ani výhru není právní nárok. 

Pravidlo pro určení 
celkového vítěze Tour:


